Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura di Trapani

ALL. D - STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2011 (previsto dall'articolo 22, comma 1)

ATTIVO

Valori al 31.12.2010

Valori al 31.12.2011

A) IMMOBILIZZAZIONI

a)

b)

c)

Immateriali

Software

Licenze d'uso

Diritti d'autore

Altre

Totale Immobilizz. Immateriali

Materiali

Immobili

Impianti

Attrezzat. non informatiche
Attrezzature informatiche

Arredi e mobili

Automezzi

Biblioteca

Totale Inmobilizzaz. materiali

Finanziarie

Partecipazioni e quote

Altri investimenti mobiliari
Prestiti ed anticipazioni attive
Totale Immob. finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

B) ATTIVO CIRCOLANTE

d) Rimanenze

e

-

Rimanenze di magazzino
Totale rimanenze

Crediti di funzionamento

Crediti da diritto annuale
Crediti v/organismi e istituzioni
nazionali e comunitarie

Crediti v/organismi del sistema
camerale

Crediti v/clienti

Crediti per servizi c/terzi
Crediti diversi

Erario c/IVA

Anticipi a fornitori

Totale crediti di funzionamento
Disponibilita liquide

Banca c/c

Depositi postali

Totale disponibilita liquide

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

C) RATEI E RISCONTI ATTIVI

Ratei attivi
Risconti attivi
TOT. RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVO

D) CONTI D'ORDINE

Impegni da liquidare
Investimenti c/impegni
Accertamenti a scadere
TOTALE CONTI D'ORDINE

TOTALE GENERALE

ENTRO 12 MESI

ENTRO 12 MESI

2.021.825,26

793.016,56
145.962,12

37.174,00
380.150,43

3.378.128,37

OLTRE 12 MESI

209.808,49

1.332.227,93
1.542.036,42

OLTRE 12 MESI

2.668,85

2.668,85

5.011.873,15
57.492,68
16.466,23
23.471,60
88.274,33

16.418,55
5.213.996,54

209.808,49

1.332.227,93
1.542.036,42

6.758.701,81

52.887,50
52.887,50

2.021.825,26

793.016,56
145.962,12

37.174,00
380.150,43

3.378.128,37

1.394.007,40
1.369.243,12

2.763.250,52
6.194.266,39

3.934,68
3.934,68

12.956.902,88

17.766,00

17.766,00
12.974.668,88

ENTRO 12 MESI

ENTRO 12 MESI

1.784.084,31

9.901,47

185.416,56
179.416,87

69.044,55
276.641,11

2.783,00

2.507.287,87

OLTRE 12 MESI

291.880,33

1.271.237,95
1.563.118,28

OLTRE 12 MESI

1.340,61

1.340,61

4.907.983,03
65.998,76
21.751,45
22.823,63
87.132,83
25.920,00
16.418,55
5.148.028,25

291.880,33

1.271.237,95
1.563.118,28

6.712.487,14

50.212,31
50.212,31

1.784.084,31

9.901,47

185.416,56
179.416,87

69.044,55
276.641,11

2.783,00

2.507.287,87

4.049.220,04
522.924,19

4.572.144,23
7.129.644,41

6.536,53
6.536,53

13.848.668,08

13.848.668,08

Stato Patrimoniale al 31/12/2011




Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura di Trapani

ALL. D - STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2011 (previsto dall'articolo 22, comma 1)

Valori al Valori al
PASSIV
Ssivo 31.12.2010 31.12.2011

A) PATRIMONIO NETTO

Patrimonio netto esercizi

precedenti 761.540,31 842.680,07

Avanzo/Disavanzo

economico esercizio 81.139,76 - 35.478,92

Riserve da partecipazioni 18.710,40 31.318,13

Totale patrimonio netto 861.390,47 838.519,28
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO

Mutui passivi 745.575,04 708.591,30

Prestiti ed anticipazioni

passive 2.222.868,23 2.001.977,44

TOTALE DEBITI DI

FINANZIAMENTO 2.968.443,27 2.710.568,74
C) TRAT.NTO FINE RAPPORTO

F.doT. F.R. 4.760.241,58 4.885.976,93

TOT. F.DO T.F.R. 4.760.241,58 4.885.976,93
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO ENTRO 12 MESI| OLTRE 12 MESI ENTRO 12 MESI| OLTRE 12 MESI

Debiti v/fornitori 288.796,96 288.796,96 445.654,97 445.654,97

Debiti v/societa e organismi

del sistema 106.704,60 106.704,60 123.634,03 123.634,03

Debiti v/organismi e

istituzioni nazionali e

comunitarie - -

Debiti tributari e

previdenziali 260.950,05 2.859.037,43 3.119.987,48 300.493,97 3.541.121,52 3.841.615,49

Debiti v/dipendenti 162.654,37 162.654,37 93.184,11 93.184,11

Debiti v/Organi Istituzionali 17.279,43 17.279,43 30.695,63 30.695,63

Debiti diversi 175.517,67 175.517,67 440.622,61 440.622,61

Debiti per servizi c/terzi 49.438,71 49.438,71 -

Clienti c/anticipi - -

TOT. DEBITI DI FUNZ.NTQ  1.061.341,79 2.859.037,43 3.920.379,22 1.434.285,32 3.541.121,52 4.975.406,84
E) FONDI PER RISCHI ED ONERI

Fondo imposte - -

Altri fondli 219.985,34 437.985,34

TOT. F.DI RISCHI ONERI 219.985,34 437.985,34
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI

Ratei passivi 863,00 210,95

Risconti passivi 225.600,00 -

TOT. RATEI E RISC. PASS. 226.463,00 210,95

TOTALE PASSIVO 12.095.512,41 13.010.148,80
TOT. PASSIVO E PATR. NETTO 12.956.902,88 13.848.668,08
G) CONTI D'ORDINE

Creditori c/impegni 17.766,00 -

Creditori c/investimenti - -

Debitori c/accertamenti - -

TOTALE CONTI D'ORDINE 17.766,00 -

TOTALE GENERALE 12.974.668,88 13.848.668,08

Stato Patrimoniale al 31/12/2011




Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura di Trapani

ALL.C
CONTO ECONOMICO
(previsto dall'articolo 21, commat)

Conto Economico al 31/12/2011

VOCI DI ONERE/PROVENTO VALORI ANNO 2010 VALORI ANNO 2011 DIFFERENZE
GESTIONE CORRENTE
A) Proventi correnti
1) Diritto annuale 8.880.136,31 8.919.437,23 39.300,92
2) Diritti di segreteria 1.495.318,15 1.450.486,83 -44.831,32
3) Contributi trasferimenti e altre entrate 1.326.600,06 1.906.794,80 580.194,74
4) Proventi da gestione di beni e servizi 63.870,04 72.445,50 8.575,46
5) Variazioni delle rimanenze 7.604,25 -2.675,19 -10.279,44
Totale Proventi correnti (A) 11.773.528,81 12.346.489,17 572.960,36
B) Oneri correnti
6) Personale 5.785.338,46 5.846.244,16 60.905,70
a) competenze al personale 3.360.278,38 3.410.796,91 50.518,53
b) oneri sociali 2.230.845,77 2.263.957,01 33.111,24
¢) accantonamenti al T.F.R. 156.930,77 137.161,08 -19.769,69
d) altri costi 37.283,54 34.329,16 -2.954,38
7) Funzionamento 1.997.727,40 1.955.880,97 -41.846,43
a) Prestazione servizi 941.507,77 810.466,97 -131.040,80
b) Godimento di beni di terzi 33.101,96 20.768,14 -12.333,82
c) Oneri diversi di gestione 371.138,60 442.402,39 71.263,79
d) Quote associative 452.156,17 478.604,18 26.448,01
e) Organi istituzionali 199.822,90 203.639,29 3.816,39
8) Interventi economici 692.411,24 1.247.151,11 554.739,87
9) Ammortamenti e accantonamenti 3.109.367,44 3.417.974,79 308.607,35
a) immob .immateriali 1.504,64 1.328,24 -176,40
b) immob. materiali 186.314,86 196.068,11 9.7563,25
¢) svalutazione crediti 2.850.808,60 3.002.578,44 151.769,84
d) fondi rischi e oneri 70.739,34 218.000,00 147.260,66
Totale Oneri correnti (B) 11.584.844,54 12.467.251,03 882.406,49
Risultato della gestione corrente (A-B) 188.684,27 -120.761,86 -309.446,13
C) GESTIONE FINANZIARIA
10) Proventi finanziari 12.793,72 35.293,71 22.499,99
11) Oneri finanziari 96.630,23 90.467,31 -6.162,92
Risultato gestione finanziaria -83.836,51 -55.173,60 28.662,91
D) GESTIONE STRAORDINARIA
12) Proventi straordinari 41.528,91 2.680.021,23 2.638.492,32
13) Oneri straordinari 7.903,59 2.501.321,80 2.493.418,21
Risultato gestione straordinaria 33.625,32 178.699,43 145.074,11
(E) Rettifiche di valore attivita finanziaria
14) Rivalutazioni attivo patrimoniale 0,00 10.894,51 10.894,51
15) Svalutazioni attivo patrimoniale 57.333,32 49.137,40 -8.195,92
Differenza rettifiche di valore attivita
finanziaria -57.333,32 -38.242,89 19.090,43




Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura di Trapani
ALL.C
CONTO ECONOMICO
(previsto dall'articolo 21, commat)

Disavanzo/avanzo economico d'esercizio
(A-B +/-C +/-D +/-E) 81.139,76 -35.478,92 -116.618,68

Conto Economico al 31/12/2011
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